
2008/002009/NS 
VS 3011003875

statutární město Plzeň W & P EURONOVA s. r. o.

DODATEK č. 75
k nájemní smlouvě č. 2008/002009 uzavřené dne 30. 4. 2008 mezi smluvními stranami:

1) pronajímatel: statutární město Plzeň
zastoupené primátorem města Plzně
náměstí Republiky 1
301 16 Plzeň
IČO: 00075370
DIČ: CZ00075370

2) nájemce: W & P EURONOVA s. r. o.
zastoupená jednatelem společnosti 
Nádražní 2744/14 
301 00 Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Plzni 
oddíl C, vložka 1381 
IČO: 40526526 
DIČ: CZ40526526

I.
Předmět dodatku

Tímto dodatkem:
a) se v článku 1 „Předmět a účel smlouvy“ aktualizuje předmět nájmu.

Nové znění předmětu nájmu je uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

b) se v článku 2 „Doba nájmu“ mění doba nájmu v odstavci 2.1.
c) se v článku 3 „Nájemné a jeho splatnost“ nově sjednává roční nájemné v odstavcích 3.1. 

a 3.3. a splátkový kalendář na období od 1. 5. 2022 do 31. 12. 2022.
d) se článek 6 „Další ujednání“ doplňuje o nová ustanovení.

K bodu bl tohoto článku
Nové znění odstavce 2.1. v článku 2 „ Doba nájmu

A) Nájemní vztah ke sloupům veřejného osvětlení v rozsahu umístěných reklamních nosičů 
uvedených v článku 1 smlouvy se sjednává na dobu určitou do 30. 4. 2027.

Smluvní strany se dohodly, že se neuplatní prolongace doby nájmu ve smyslu ust. § 2230 
resp. ust. § 2311 ve spojení s ust. § 2285 občanského zákoníku, tzn., že nájemní vztah 
skončí i v případě, že nájemce bude užívat předmět nájmu v období po 30. 4. 2027.

Strana 1



2008/002009/NS 
VS 3011003875

statutární město Plzeň W & P EURONOVA s. r. o.

B) Nájemní vztah k části zábradlí na Rooseveltově mostě ev. č. PM-001 a části zábradlí na 
lávce U Prazdroje ev. č. PM-057 v rozsahu umístěných reklamních nosičů uvedených 
v článku 1 smlouvy se sjednává na dobu určitou do 30. 4. 2025.
Smluvní strany se dohodly, že se neuplatní prolongace doby nájmu ve smyslu ust. § 2230 
resp. ust. § 2311 ve spojení sust. § 2285 občanského zákoníku, tzn., že nájemní vztah 
skončí i v případě, že nájemce bude užívat předmět nájmu v období po 30. 4. 2025.

K bodu cl tohoto článku
Nové znění odstavců 3.1. a 3.3. v článku 3 „Nájemné a jeho splatnost“:
3.1.
Nájemné bude placeno v české měně na účet pronajímatele

variabilní symbol 3011003875. Smluvní strany se dohodly, že nájemné se hradí 
na daný kalendářní rok v měsíčních splátkách, a to vždy k 15. dni následujícího měsíce, 
v částkách uvedených v samostatném splátkovém kalendáři, který je přílohou č. 2 tohoto 
dodatku.
Nájemné je stanoveno Usnesením Rady města Plzně č. 381 ze dne 17. 4. 2008 ve výši 
3 867 Kč/rok/m2 pohledové plochy bez DPH.
Nájemné ve výši 5 258 Kč/rok/m2 pohledové plochy bez DPH je ve smyslu sjednaného 
inflačního navýšení zvýšeno o roční míru inflace vyjádřenou průměrným vývojem 
spotřebitelských cen, vyhlášenou příslušným statistickým úřadem za uplynulé roky.
Nájemné jednostranného lamposteru o pohledové ploše 0,96 m2 činí 5 048 Kč/rok bez DPH.
Nájemné jednostranného outbanneru o pohledové ploše 1,56 m2 činí 8 202 Kč/rok bez DPH. 
Roční nájemné ke dni účinnosti tohoto dodatku činí celkem:____________________________

základ daně sazba daně daň celkem Kč
1 147 691,50 Kč 21% 241 015,22 Kč 1 388 706,72 Kč

3.3.
Smluvní strany se dohodly, že ke sjednanému nájemnému budou dále hrazeny paušální platby 
za rezervaci sloupů veřejného osvětlení pronajatých v rozsahu velikosti reklamního nosiče 
určeného ktzv. krátkodobé propagaci uvedených v příloze č. 3, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku. Výše paušální platby je stanovena usnesením RMP č. 462 ze dne 27. 4. 2017 ve výši 
150 Kč/sloup VO/rok bez DPH. Paušální platba je splatná vždy k 25. 4. příslušného kalendářního 
roku připsáním na výše uvedený účet pronajímatele.

Roční paušální platba ke dni účinnosti tohoto dodatku činí celkem:
základ daně sazba daně daň celkem Kč

6 450 Kč 21% 1 354,50 Kč 7 804,50 Kč

Nájemné a paušální platba za období od 1. 5. 2022 do 31. 12. 2022 jsou zohledněny 
v samostatném splátkovém kalendáři, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

Strana 2



2008/002009/NS 
VS 3011003875

statutární město Plzeň W & P EURONOVA s. r. o.

K bodu ď) tohoto článku
Nové ujednám článku 6 „Další ujednání“:
6.15.
- Nájemce je povinen dodat pronajímateli zastoupeného SPRÁVOU VEŘEJNÉHO STATKU 

MĚSTA PLZNĚ, příspěvkovou organizací (SVSMP) výkres a technickou zprávu k ukotvení 
reklamních nosičů na zábradlí mostu a lávky.

- Nájemce bere na vědomí, že ukotvení reklamních nosičů musí být odsouhlaseno SVSMP.
- Nájemce bere na vědomí, že na každou stranu mostu mohou být umístěny maximálně dva 

reklamní nosiče s tím, že na každém bude pouze jedno reklamní sdělení.
- Nájemce je povinen provádět pravidelné kontroly a údržbu reklamních nosičů, a to včetně 

jejich ukotvení.

II.
Závěrečná ustanovení dodatku

■ Dodatek je uzavřen na základě usnesení RMP č. 289 ze dne 11.4. 2022.
D Záměr města uzavřít dodatek byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu města Plzně

od 25.3 .2022 do 11.4.2022.
■ Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.
H Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární 
město Plzeň.

" Fyzické osoby, které tento dodatek jménem jednotlivých smluvních stran uzavírají, tímto 
prohlašují, že jsou plně oprávněny k jeho platnému uzavření.

D Nájemce prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní 
tajemství.

■ Dodatek má tři strany a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

D Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.

Přílohy:
Příloha ě. 1 -  Předmět nájmu od 1. 5. 2022
Příloha č. 2 -  Splátkový kalendář na období 1. 5. 2022 -3 1 . 12. 2022

V Plzni dne: 2 9 - 04 -  2022



PŘÍLOHA Č. 1
Sloupy veřejného osvětlení

;

Umístění Číslo sloupu VO Počet lam posterů/ Počet
outbannerů

Pozemek
p-č.

k.ú. D ruh a využití pozemku Kategorie a třída  komunikace
Číslo

komunikace
Vlastníkpočet ploch

ÚMO Plzeň 1 1

OTÝLIE BENÍŠKOVÉ 15778 I 1 12688/1 Plzeň ostatní plocha, silnice Místní komunikace III. třídy C0801 město Plzeň
KARLOVARSKÁ 912 1 1 12688/4 Plzeň ostatní plocha, silnice Místní komunikace II. třídy B0801 město Plzeň
KARLOVARSKÁ 27944 1 1 12688/56 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace X X město Plzeň
LIDICKÁ 2451 2 2 11600/6 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C1708 město Plzeň
LIDICKÁ 2449 1 1 11600/11 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
NA CHMELNICÍCH 8506 1 1 11102/15 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B 1901 město Plzeň

Í7 |7 0

p o h ledová  p locha: 5 258,00 Kč /m~ pohledové plochv
la m p o s te r 5 048,00 Kč
o u tb a n n e r 8 202,00 Kč
celkem : počet cena 1
la m p o s trů 7 1
p loch  lam  p o s te rů 7 35 336,00 K č
o u tb a n n e rů 0 0,00 K č

j j

cen a  celkem  i  1  35 336,00 K č

Příloha ö



Umístění Číslo sloupu VO Počet lamposterů/ Počet
outbannerů

Pozemek
p.č.

k.ú. Druh a využití pozemku Kategorie a třída  komunikace Číslo
komunikace

Vlastník
počet ploch

ÚMO Plzeň 2
ČÁSTKOVÁ 21401 i 1 5449/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D3006 město Plzeň
ČÁSTKOVÁ 21409 i 1 5449/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D3006 město Plzeň
KDRÁZE 8432 1 1 839 Bručná ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D 3909 město Plzeň
U SEŘADIŠTĚ 14958 1 1932/99 Bručná ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/20 ČR - ŘSD
U SEŘADIŠTĚ 14961 1 1 1 1932/99 Bručná ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/20 Č R-ŘSD
U SEŘADIŠTĚ 14962 1 i 1932/99 Bručná ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/20 Č R-ŘSD
U SEŘADIŠTĚ 23873 1 1330/35 Hradiště u Plzně ostatní plocha, jiná plocha Silnice I. třídy 1/20 ČR - ŘSD
U SEŘADIŠTĚ 23880 i 1330/35 Hradiště u Plzně ostatní plocha, jiná plocha Silnice I. třídy 1/20 Č R -Ř SD
NÁJEZD NA D5 14953 i 1 1932/99 Bručná ostatní plocha, silnice Silnice 1. třídy 1/20 ČR - ŘSD
SLOVANSKÁ 19710 1 1 5525/6 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D2801 město Plzeň
SLOVANSKÁ 19705 1 5403/4 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D2801 město Plzeň
SLOVANSKÁ 19277 1 2 5403/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D2701 město Plzeň
SLOVANSKÁ 1760 1 1 5378/6 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D2205 město Plzeň
NEPOMUCKÁ 1908 i 1 1 1916/12 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B3903 ČR - ŘSD
MIKULÁŠSKÁ 7354 1 1 14319/3 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B2207 město Plzeň
JASMÍNOVÁ 8382 1 2 1173/17 Hradiště u Plzně ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C3511 město Plzeň
SUŠICKÁ 10730 1 1 1310/1 Božkov ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D3203 město Plzeň

13 15 6

pohledová plocha: 5 258.00 Kč Im  pohledové plochy
lam poster 5 048,00 Kč
outbanner 8 202,00 Kč
celkem : počet cena
lam postrů 13
ploch lam posterů 15 75 720,00 K č
outbannerů 6 49 212,00 K č

cena celkem  124 932,00 K č

c 4  :

>o
CO

JZ.o



Umístění Číslo sloupu VO Počet lam posterů/
počet ploch

Počet
outbannerů

Pozemek
_ M - -_

k.ů. D ruh a využití pozemku Kategorie a třída  komunikace
Číslo

komunik Vlastník

ÚMO Plzeň 3
SIRKOVÁ 1715 1 1 5303/16 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
SIRKOVÁ 1703 1 1 5303/15 Plzeň ostatní plocha, jiná plocha X X město Plzeň
SIRKOVÁ 1705 1 1 5303/15 Plzeň ostatní plocha, líná plocha X X město Plzeň
UNIVERZITNÍ 6166 2 1505/59 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C5S03 město Plzeň
UNIVERZITNÍ 6176 1 2 1534/20 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C5503 město Plzeň
UNIVERZITNÍ 20949 1 2 8424/93 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C5501 město Plzeň
UNIVERZITNÍ 20948 1 i 8424/91 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C5501 město Plzeň
ZBOROVSKÁ 15785 1 1 825/40 Doudlevce ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4902 město Plzeň
SAMARITSKÁ 16916 1 1 858 Doudlevce ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D480I PK-SÚS PK
SAMARITSKÁ 15784 1 1 1 827/1 Doudlevce ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4801 PK-SÚS PK
SAMARITSKÁ 16915 1 1 858 Doudlevce ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4801 PK-SÚS PK
17. LISTOPADU 6235 1 8130/1 Plzeň ostatní plocha, jiná plocha X X město Plzeň
17. LISTOPADU 6222 1 1 7834/2 Plzeň ostatní plocha, zeleň Místní komunikace IV. třídy pěší D4106 město Plzeň
17. LISTOPADU 6224 1 1 8127/2 Plzeň ostatní plocha, zeleň Místní komunikace IV. třídy pěší D4106 město Plzeň
17. LISTOPADU 6218 1 1 1 7834/2 Plzeň ostatní plocha, zeleň Místní komunikace IV. třídy pěší D4106 město Plzeň
17. LISTOPADU 6220 1 i 7834/2 Plzeň ostatní plocha, zeleň Místní komunikace IV. třídy pěší D4106 město Plzeň
17. LISTOPADU 23675 1 i 8127/1 Plzeň ostatní plocha, jiná plocha X X město Plzeň
FOLMAVSKÁ 16736 1 8454/30 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B5401 město Plzeň
FOLMAVSKÁ 5744 1 i 14317/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B5401 město Plzeň
FOLMAVSKÁ 5746 1 1 14317/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B5401 město Plzeň
SUKOVÁ 5714 1 1 8414/95 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 5717 1 I 8419/40 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 MP podíl 233/432
SUKOVÁ 11231 1 1 10470/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 11236 1 i 10470/2 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 5703 1 1 10470/3 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 15480 2 2 6544/20 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 15493 1 1 8410 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 15497 1 8410 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 15498 1 1 8413/3 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
SUKOVÁ 15504 1 1 8456/6 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4408 město Plzeň
HEYROVSKÉHO 21517 1 i 13017/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C4707 město Plzeň
AMERICKÁ 23171 1 1 6530 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C0301 město Plzeň
AMERICKÁ 23172 1 1 6530 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C0301 město Plzeň
AMERICKÁ 450 1 1 5303/8 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C0301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 19895 i l 10514 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0401 město Plzeň
KLATOVSKÁ 19896 1 1 10514 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0401 město Plzeň
KLATOVSKÁ 19897 1 1 10514 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0401 město Plzeň
KLATOVSKÁ 20707 1 1 10514 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0401 město Plzeň
KLATOVSKÁ 20859 2 2 10339 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4104 město Plzeň
KLATOVSKÁ 20865 1 1 10419 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 618 1 1 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 564 1 1 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 620 2 2 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 634 1 I 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B4702 město Plzeň
KLATOVSKÁ 665 1 1 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B4702 město Plzeň
KLATOVSKÁ 641 1 1 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B4702 město Plzeň
KLATOVSKÁ 561 1 i 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4104 město Plzeň
KLATOVSKÁ 559 1 2 6544/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4304 město Plzeň
KLATOVSKÁ 22266 1 1 6532 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0306 město Plzeň
KLATOVSKÁ 22268 1 1 6532 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C0301 město Plzeň
KLATOVSKÁ 600 1 2 10419 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D4301 město Plzeň
DOMAŽLICKÁ 16606 1 2537 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D6204 město Plzeň
DOMAŽLICKÁ 1632 i 1 2575/1 Skvrňany ostatní plocha, silnice Místní komunikace III. třídy C6314 město Plzeň

o <

\ ^



Umístění Číslo sloupu VO Počet lamposterů/ Počet
outbannerů

Pozemek
p.č.

k.ú. Druh a využití pozemku Kategorie a třída komunikace Číslo
komunik

Vlastník
počet ploch

ÚMO Plzeň 3
VEJPRNICKÁ 3146 i 2 2558/1 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice II. třídy II/203 město Plzeň
VEJPRNICKÁ 3148 1 1 2558/1 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice II. třídy 11/203 město Plzeň
KOPERNÍKOVA 19067 1 10528/1 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C0404 město Plzeň
KŘIMÍCKÁ 3209 1 2 270/162 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D5901 město Plzeň
KŘIMICKÁ 3210 1 1 270/161 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D5901 město Plzeň
KŘIMÍCKÁ 3207 1 1 270/162 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D5901 město Plzeň
KŘIMÍCKÁ 23022 1 2495/2 Skvrňany ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D59Ö1 město Plzeň
HUSOVA 5655 1 1 10525 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C9406 město Plzeň
HUSOVA 5688 i 1 10525 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace III. třídy C9406 město Plzeň
TYRŠOVA 1964 1 1 10563/35 Plzeň ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/26 Cr -Rs d

TYRŠOVA 15992 1 1 5283/20 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0907 město Plzeň
U PRAZDROJE 2051 2 2 5301/17 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší Dl 201 město Plzeň
U PRAZDROJE 2021 1 1 5301/16 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší DI201 město Plzeň
U PRAZDROJE 2030 1 1 5301/44 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší DI201 město Plzeň
JÍZDECKÁ 1933 1 5261/5 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace X X město Plzeň
JÍZDECKÁ 1937 1 1 5261/5 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace X X město Plzeň
JÍZDECKÁ 1965 1 1 5283/31 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
JÍZDECKÁ 1967 1 5283/31 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
JÍZDECKÁ 1969 1 1 5283/31 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
TYRŠOVA 15976 1 1 5283/22 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
TYRŠOVA 15980 1 1 5283/28 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy pěší D0907 město Plzeň
TYRŠOVA 1982 1 1 5283/26 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
TYRŠOVA 1984 1 i 5283/26 Plzeň ostatní plocha, zeleň X X město Plzeň
TYRŠOVA 16946 1 i 10563/37 Plzeň ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/26 ČR-ŘSD
TYRŠOVA 1935 1 1 5261/5 Plzeň ostatní plocha, ostatní komunikace X X město Plzeň

73 79 12

73 79 12
pohledová plocha: 5 258,00 Kč /m ¿ pohledové olochv
lam poster 5 048,00 Kč
outbanner 8 202,00 Kč
celkem : počet cena
lam postrů 73
ploch lam posterů 79 398 792,00 Kč
outbannerů 12 98 424,00 Kč
cena celkem  497 216,00 Kč

C3
jr z
JD

i Z



Umístění Číslo sloupu VO Počet lamposterů/ Počet
Kategorie a třída komunikace Vlastníkpočet ploch outbannerů p.č.

k.ú. Druh a využití pozemku komunikace

ÚMO Plzeň 4
DLOUHÁ 18530 1 1 843/1 Lobzy ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B6702 město Plzeň
ZÁBĚLSKÁ 19857 1 1 2645/43 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy D7003 město Plzeň
MOHYLOVÁ 16028 1 i 2610/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace IV. třídy D7001 město Plzeň
HŘBITOVNÍ 18625 2 2 2516/1 Doubravka ostatní plocha, silnice Místní komunikace III. třídy C7019 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2326 i 1 826 Božkov ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice í. třídy 1/26 ČR-ŘSD
ROKYCANSKÁ 2315 1 1 3098/16 Doubravka ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2314 1 1 3098/16 Doubravka ostatní plocha, silnice Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2290 1 3097/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2292 1 1 3097/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2288 1 1 3097/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2286 1 2 i 3097/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
ROKYCANSKÁ 2282 2 2 3097/1 Doubravka ostatní plocha, ostatní komunikace Silnice I. třídy 1/26 město Plzeň
NÁKUPNÍ 16882 J 1 1352 Božkov ostatní plocha, ostatní komunikace X X město Plzeň

14 15 2

pohledová plocha: 5 258.00 Kč /m “ pohledové plochy
lamposter 5 048,00 Kč
outbanner 8 202,00 Kč
celkem: počet cena
lam postru 14
ploch lamposterů 15 75 720,00 Kč
outbannerů 2 16 404,00 Kč

cena celkem 92 124,00 Kč

Příloha č.



Umístění Číslo sloupu VO Počet lam posterů/ Počet
outbannerů

Pozemek
p.č.

k.ú. Druh a využití pozemku Kategorie a třída  komunikace Číslo
komunikace

Vlastníkpočet ploch

ÚMO Plzeň 8
NEPOMUCKÁ 19218 1 1 1916/5 Černice ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B3904 město Plzeň
PÍSECKÁ 14981 1 1932/118 Bručna ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B3902 město Plzeň
PÍSECKÁ 19951 i 1441/4 Černice ostatní plocha, ostatní komunikace Místní komunikace II. třídy B3902 město Plzeň
NEPOMUCKÁ 19211 i 1 1451/4 Černice ostatní plocha, silnice Silnice II. třídy 11/180 PK-SÚS PK
NEPOMUCKÁ 19212 1 2 1451/4 Černice ostatní plocha, silnice Silnice II. třídy 11/180 PK-SÚS PK

3 4 2

pohledová plocha: 5 258,00 Kč /irč pohledové plochv
lam poster 5 048,00 Kč
outbanner 8 202,00 Kč
celkem: počet cena
lampostrů 3
ploch lamposterů 4 20 192,00 Kč
outbannerů 2 16 404,00 Kč

cena celkem 36 596,00 Kč

> o

jrz
O

£i-



Zábradlí

Celková

Umístění parc.č. k-ú.
Počet reklamních 

ploch v ks
Rozm ěr řekl. ploch v m pohledová

reklamní
Druh a využití pozemku Kategorie a třída  komunikace Číslo

komunikace Vlastník

plocha
ÚMO Plzeň 3
Lávka u Prazdroje X Plzeň 1 25 X 1,25 31,25 PM-057 Místní komunikace IV. třídy pěší D1201 město Plzeň
Rooseveltův most X Plzeň 1 15 X 1,25 18,75 PM-001 Místní komunikace III. třídy CO 121 město Plzeň
Rooseveltův most X Plzeň 1 15 X 1,25 18,75 PM-001 Místní komunikace III. třídy C0121 město Plzeň

3 68,75

[pohledová plocha: 1 5 258 Kč]/mz pohledové plochv

[celkem 1 68.75L 2 i 361487,50 Kčj



Krátkodobé kampaně

Ú M O  P lz e ň  2

S lo v a n s k á 17 8 2

S lo v a n s k á 1 7 8 7

S lo v a n s k á 1 7 8 9

S lo v a n s k á 1 7 9 5

U S e řa d iš tě 2 3 8 7 4

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 4  d r u h á  s t r a n a

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 5

U S e řa d iš tě 2 3 8 7 5  d r u h á  s tr a n a

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 7

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 7  d r u h á  s tr a n a

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 8

U S e řa d iš tě 2 3 8 7 8  d r u h á  s tr a n a

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 9

U  S e řa d iš tě 2 3 8 7 9  d r u h á  s tr a n a

Ú M O  P lz e ň  4

R o k y c a n s k á 2 3 1 2

R o k y c a n s k á 2 3 1 3

R o k y c a n s k á 2 3 1 4

R o k y c a n s k á 2 3 1 5

R o k y c a n s k á 2 3 1 6

R o k y c a n s k á 2 3 1 7

R o k y c a n s k á 2 3 1 8

R o k y c a n s k á 2 3 2 1

R o k y c a n s k á 2 3 2 2

Ú M O  P lz e ň  8

P ís e c k á 1 9 9 4 7

P ís e c k á 1 9 9 4 7  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 5 0

P ís e c k á 1 9 9 5 0  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 5 1

P ís e c k á 1 9 9 5 1  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 5 2

P ís e c k á 1 9 9 5 2  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 5 9

P ís e c k á 1 9 9 5 9  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 6 0

P ís e c k á 1 9 9 6 0  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 6 2

P ís e c k á 1 9 9 6 2  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 6 4

P ís e c k á 1 9 9 6 4  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 6 9

P ís e c k á 1 9 9 6 9  d r u h á  s tr a n a

P ís e c k á 1 9 9 7 0

P ís e c k á 1 9 9 7 0  d r u h á  s tr a n a


